R E Q U E R I M E N T O Nº. 208
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/3/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, solicitando o agendamento de uma Audiência Pública a fim de apresentar, à sociedade, e discutir as consequências da Proposta de Emenda à Constituição (PEC) 287/2016, a qual institui em nosso país uma Reforma da Previdência.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de março de 2017.

Vereadores Autores:

	ROSE IELO
PDT

	CARREIRA
PSB

	CARLOS TRIGO
PDT

	ABELARDO
PMDB

RASI/dcv